Zarządzenie  Nr  428/2481/06

                                 Prezydenta  Miasta  Koszalina

                                  z dnia  19 kwietnia  2006 r.

w sprawie :przeznaczenia do sprzedaży lokalu użytkowego położonego w  Koszalinie przy ul. Heleny Modrzejewskiej 9 oraz podania do publicznej wiadomości wykazu obejmującego lokal użytkowy przeznaczony do sprzedaży.

Na podstawie :

· art. 26 ust. 4 i art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami),

· art. 4 pkt 9,  art.13 ust.1, art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603  z późniejszymi zmianami),

· uchwały Nr XXXI/498/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad  sprzedaży lokali stanowiących własność Miasta Koszalina, 

zarządzam co następuje :

(1.

Przeznaczyć do sprzedaży lokal użytkowy, położony w parterze budynku  przy ul. Heleny Modrzejewskiej 9 w Koszalinie z jednoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste określonego udziału w nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 21 działką ewidencyjną nr 155/16 o powierzchni 0,0381 ha.

(2.

Podać do publicznej wiadomości wykaz, obejmujący lokal użytkowy położony w Koszalinie przy ul. Heleny Modrzejewskiej 9, przeznaczony do sprzedaży niniejszym zarządzeniem Prezydenta Miasta Koszalina. 

Wykaz stanowi załącznik do  zarządzenia.

(3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi  Wydziału Nieruchomości.

(3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                     PREZYDENT  MIASTA 

                                                               Mirosław Mikietyński 

                                                                                                                                                                                                             Załącznik do zarządzenia

                                                                                                                                                                                                                   Nr  428 /2481/06

                                                                                                                                                                                                         Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                                                                                                                                                                             z dnia  19 kwietnia  2006r

WYKAZ  LOKALI  UŻYTKOWYCH  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY 

	Lp


	Nieruch.

Nr KW
	Oznaczenie

wg. danych

z ewidencji

gruntów 
	a/ powierzchnia

    lokalu

b/ powierzchnia

    działki

c/ udział w częściach wspólnych budynku oraz do działki gruntu 
	Adres

lokalu użytkowego
	Przeznaczenie

nieruchomości

i sposób jej zagospodarowania
	Forma zbycia

nieruchomości
	Cena

nieruchomości 

w tym: 

a) lokalu

b) udziału w gruncie
	Uwagi



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	1
	58847
	dz. nr 155/16 bręb nr 21
	a/ 18,50 m2 
b/ 381 m2

c/ 0,0464
	ul. Heleny Modrzejewskiej 9. 


	Przeznaczenie lokalu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego – usługi. 
	Sprzedaż lokalu użytkowego następuje  wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału  wynoszącego 464/10000 części  nieruchomości gruntowej. 
	     20.000,00 zł

a)  17.000,00 zł                  b)    3.000,00 zł
	-wadium  2.000,00 zł        -postąpienie 200,00 zł


Uwaga! Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. nr 54, poz. 535 z dnia 5 kwietnia 2004 r. z późniejszymi zmianami) sprzedaż przedmiotowego lokalu użytkowego, podlega zwolnieniu od podatku VAT, jako towar używany.  Wylicytowana cena lokalu oraz pierwsza opłata za użytkowanie wieczyste  nieruchomości gruntowej powiększona o podatek VAT, płatne są jednorazowo przed zawarciem umowy w formie aktu notarialnego. Opłaty roczne wnosi się przez cały okres użytkowania wieczystego, w terminie do 31 marca każdego roku, z góry za dany rok. Opłaty rocznej nie pobiera się za rok, w którym ustanowiono prawo użytkowania wieczystego. Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania   wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana, nie częściej niż raz  w roku, jeżeli wartość nieruchomości ulegnie zmianie. Do opłat rocznych zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. nr 54, poz. 535 z dnia 5 kwietnia 2004 r.).

Termin złożenia wniosku o nabycie lokalu przez osobę  której przysługuje pierwszeństwo w nabyciu  nieruchomości zgodnie z art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami), wynosi 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

                                                                                                   PREZYDENT  MIASTA 

                                                                                                                                                           Mirosław Mikietyński 

